PAGE
2

	[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от______________________
	            № _______

	х. Ляпино

Об утверждении муниципальной  программы Ляпинского сельского поселения Новокубанского района «Обеспечение безопасности населения» на 2015-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", постановлением администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 24 июля 2014 года № 76 «О муниципальных  программах Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу Ляпинского сельского поселения  Новокубанского района «Обеспечение безопасности Ляпинского сельского поселения на 2015-2017 годы» в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района                                                                     С.Ю.Бражников